
i i

Z a rzą d zen ie  N r 94/2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z d n ia  29 czerw ca  2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasla i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ I-
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 

§ 4350 - Zakup usług dostępu do siec i Internet o kwotę 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§4110- Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasla i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę

27 670,00 zł

1 000,00 zł 

5 850,00 zł 

1 000,00 zł

150.00 zł

5 000,00 zł

40.00 zł

4 230,00 zł 

650,00 zł

9 260,00 zł 

490,00 zł

27 670,00 zł



w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3030 - Różne opłaty na rzecz na osób fizycznych o kwotę 7 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 40,00 zł

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 230,00 zł

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 650,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4307 -Zakup usług pozostałych o kwotę 9 260,00 zł

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 490.00 zł

§3

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 8 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku" 

do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w' Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1-" Dochody i wydatki związane /  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku" 

do niniejszego zarządzenia

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U S T R Z

m g r in ż . Romuald Garczewski



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 94/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 29 czerwca 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w  złotych

b u r m l

inż. Romtfald Garczewski


